
tjAK LJ Ll-N Í N [M oCN l CE'
OLOA4OUC

Fakultrlí nemocnice olomouc vypisLrje v souIadu s ust.5 31 zákona 13412016 Sb. o zadávárrí
veřejných zak'ázek veře-jnou zakázku rnalého rozsahu vz_2o22'o0o564 s náz'"lem:

,,Dodávka kancelářských zařízení pro kopírovánr, skenovánía tÍsk"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice o|otnouc, se sídIem |. P. Pavlova 185/6,7]9OO olomouc, lČo:OOO9BB92
zastoupená: prof. MUDr' Romanem Havlil<em, Ph.D., ředitelenr FNoL
l<ontaktníosoba: Blanka Staňková, tel' 5BB 44 3850, emai|: blanka.stankova@frrol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářských zařízení pro kopírování, skenování a
tisk dokumentů dle Přílohy č. 4 - Tabulka splnění minimálních technických požadavků.

Dodávky budou realizovány v průběhu jednoho roku po částech na základě jednotlivých
objednávek. Počet zařízeníuvedený v příloze č. 1 - Krycí Iist nabídkové ceny je stanovený jako
předpokládaný, to znamená, že zadavatel je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu
pIněníjednotlivých dílčích dodávek pod|e svých okamžitých aktuá|ních potřeb bez penalizace či
jiného postihu Ze Strany dodavatele. Dodavatel neníoprávněn stanovit minimá|ní množstevni'a
finanční|imit objednávky. Dodavatel bude garantovat nabídnutou Cenu pro objednávky během
celého trvání smluvního vztahu' Faktury budou vystavovány samostatně dle jednotlivých
objednávek a potřeb zadavatele.

Součástíceny dodávky je záručnídoba v délce trvánímin. 36 měsíců NBD on site na kompletní
každou konfiguraci, Dokončená oprava nebo výměna za produkt ve stejné konflguraci platí pro
všechny součásti předmětu plnění' Všechny náklady v záruční době se servisem spojené včetně
dopravy, přepravy apod. nese dodavatel'

Nabídková cena bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace, dopravy,
uvedení do provozu, I ikvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž.

V případě, že součásti předmětu pInění nebudou splňovat minimální technické podmínky
stanovené zadávací dokumentací, taková nabídka nebude posuzována. Zadavatel si v případě
pochybností vyhrazuje právo ověřit správnost, ÚpInost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje
právo na výpůjčku nabízeného předmětu plněnÍ od dodavatele s nejnižší nabídkovou Cenou.
Pokud hodnotící komise vyhodnotí vzorek předmětu plněni jako nevyhovující, tak zadavatel
vyzve daIšího účastníka veřejné zakázky v pořadí a stejným způsobem bude ověřovat kvaIitu
nabídnutého předmětu plněni.

3. Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice oIomouc, Úsek informačních technologií
Doba plnění: na dobu 12 měsíců ode dne podpisu sm|ouvy

' 
" 

::.1".1"': i 
;



tAKtJLTNÍNtMoCNlC['
OtOl"lOUC

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Každý uchazeč je oprávněn podat pouZe jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčipInění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 17.6.2022 v ].0 hodin.
Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele
(www. eso rd I o n. cz/n a b i d ka G O R D I O N /p rof i l/f n o I ).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 5 - lnformace k podání
nabídek v eIektronické podobě.

5. Hodnotícíkritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek. Nabídky budou hodnoceny podle
jejich ekonomické výhodnosti dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (dále označené
jako,,kritérium"), která se vztahují k nabízenému předmětu plněníveřejné zakázky.

K jednotlivým kritérlím sianovil zadavatel váhu vyjádřenoU V procentech takto
1) Celková nabídková cena V Kč bez DPH

2) Celková nabídková cena po upIatněni zvýhodnění ceny
při poskytnutém náhradním plnění

70%

30 o/o

Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabÍdka byla podle
hodnotícich kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnlla podmínky zadávací
dokumentace. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení níže
uvedeným způsobem nejvyšší počet bodů.
Pro hodnocení nabidek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Nejvhodnější
nabídce je přiděleno bodové hodnocení 100. Každé další jednotlivé nabídce je dle dílčího
kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího
kritéria vzhledem k nejvýhodnější nabídce. Počty získaných bodů se následně přepočítávajídle
váhy jednotlivých kritérií(počet bodů násoben váhou kritéria).
CeIkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyššÍ celkový počet redukovaných bodů' V případě
rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v
kritériu s nejvyšším stupněm významu. V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více
nabídek a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu rozhodne o výběru
nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali nabídky se shodným celkovým počtem
redukovaných bodů a současně rovnosti kritéria s nejvyšším stupněm významu, budou
zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto

1. kritérium:
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou CenU V Kč bez DPH, a to podle jejÍ absolutní
výše. Cena bude převzata z vyplněné Přílohy č. 1_ - Krycí list nabídkové ceny.
Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte pod|e vzorce

nejnižšícelk. nabídková cena v Kč bez DPH
----- x 1OO x váha kritéria, tj.1o%

hodnocená celk. nabídková cena v Kč bez DPH

L l_,. l):t!-,ltt,..i; I ir:r/:(l

:; lj!: 1 I: r-il,r,,::., ;i

1..:,r :.:..l,ij :. ijij,l,jl. j.i i

, . . . a al, .'- !: ..a '' 
'..,1 :

r'.;..,,. ,. : r l,1 l:l

:rr:,,::,',r'.ri,:,,ii-,,;'

l l':,ir,, r r l: ,.,1, ri l.; l:i ;,:

r'. r':. -ll::l::.lili I r'il,r Li-l



l-Al(tj LTNÍ N EMoCN lCE'
oLoi\40uc

2. kritérium
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové kupní ceny dodávaného zařízení po uplatnění
zvýhodnění ceny nabídnutého náhradního plnění' Pro výpočet bude použito nabídnuté
nóhradní plnění maximalně do výše celkové nobídkové kupní ceny zořízenÍ v Kč bez DPH dle
přÍlohy č' 1- Krycí list nobídkové ceny. Nejvyšší počet bodů získá cenová nabídka, která je po
uplatnění zvýhodnění poskytnutého náhradnÍho pInění (dále jen NP) nejnižší.
Nabídková kupnícena zařízen( po uplatněnínáhradního plnění= Nabídková cena V Kč bez DPH

- (15% x Poskytnuté náhradní plněnív Kč bez DPH).

Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce

nejnižší nabíd ková kupn í cena zařízení
po uplatnění zvýhodnění ceny při poskytnutém NP

x 10O x vá ha kritéria , Ij. 30 %

hodnocená nabídková kupní cena zařízení
po uplatnění zvýhodnění ceny při poskytnutém NP

6. obchodnípodmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejrré zakázky obchodnípodmínky formou závazného
textu Smlouvy, která je součástízadávacídokunrentace jako Přílolra č. 3.

Uchazeč dopIní do textu snrlor-tvy poL]Ze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu vrátí jako
součást nabídky zadavateIi.
Návrh smlouvy rnusÍ být podepsán statutárnínt orgánenr uchazeče v souladu s oprávněním
jednat jménem uchazeče uvedeným v obchodnínr rejstříku popř. jiné eviderrci, ve které je
uchazeč zapsán. V případě, že nebude návrh snrlouvy podepsán, trebude nabÍdka uclrazeče
hodrrocena. Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacÍho
řízení. V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nespInéní podmínek
výzvy '

Nabídka musíobsahovat
vypIněnou přílohu č. 1- Krycílist nabídkové ceny
vyplněnou přílohu č. 2 _ Tabulka splnění minimálních technických požadavků
návrh smlouvy v závazné podobě dle pří|ohy č' 3 této výzvy
konfigurační (produktové) |isty nabízených tiskáren s uvedením produktových čísel
zařhení, dle kterých lze jednoznačně vyčíst požadované položky a parametry uvedené
v tabulce minimálních technických podmínek,
v případě poskytnutí náhradního plnění potvrzení Úřadu práce o zaměstnávání ZTP
osob.

8 ostatnípodmínky
Použitífiremních názvů či termírrů či způsobů řešeníspecifických pro určitého výrobce
má pouze ilustrovat příklady vhodných řešenÍ, ale požadavel< neníomezen na nabídky
jen těchto takto uvedených řešení. Dodavatel1e oprávněn navrhnout ijlné, technlcky a

kvalitativně obdobné řešeni, které musí splňovat technické a funkční požadavky
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.
Zadavatel sr vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení
d ůvod u.

Zadávaci řízení se neřídí ustanovenÍm zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek v platném znérrí, kromě ustanovení5 6 zákona o zadáváníveřejných zak'áze]<'

7
I

I

I

I

t

I

/'.ii: i,;i) i.:tjr r:llr,
1.t.ri Iri..;1.,'::ri:l i I I f;.1 :

,,. .., , ".,. '

i i l rl :l rriil.:,::11



rAKLJ t-Ti'] Í í! [M oCN l CE'
OLOMOUC

lng. Antonín Hlavlnka
náměstek informačních technologií Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:

Veškerá komunikace v ránlci zadávacího řízení probílrá v česl<ém jazyce. V případě
komuni|<ace rl jirrénr jazyce musibýt překlad do českého 1azyka jejísoučástí. V případě
nesor.lladu zněrrí českého a cizojazyčného textu Se bere za snrěrodatný text v českérn
j a zy6s.
Nabídka musí být zpracována a podárra v českém jazyce. Cizojazyčné doklady rnusí být
předloženy spolu s prostým přel<ladem do českého jazyka' Vý1irnku tvoří dok|ady ve
slovenském 1azyce a doklady o vzdělání v latinsl<érn jazyce, které nrohou být bez
překladu. Výjinrku dále tvoří technická dokr"tnrentace (prospekty, katalogové listy
apod.), l<teré zadavatel nrůže al<ceptovat také v angIickém jazyce.

i,,:ll,ilill llttl00N108 0t0MolJtr'
rt,. t:;,,,lova 185/6
7 i lj {)0 Olomouc

Příloha č. 1 - Krycí |ist nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Tabulka splněníminimá|ních technických poŽadavků
Příloha č. 3 - Návrh sm|ouvy
Příloha č. 4 - lnformace k elektronickému podání nabídek

l:,.: . ,r .li_ ,:tl, ir i.l ilr,l ",

,.. r,jr,.i. ,:,t,.i:trit;r.i l
.,...',.::,, -i .,

),r:ir..ir,,.: ri 1r rt;,r.:: t.

I.i::.i:.r r :.:' li.lrr: | ; :i:..r

la r rllrlt:t,lti:t,a
,-,:, , : ,tt;,1,;1,1j1;1q ;:;1r;;;| |:l;ík

íi ]j lj i; .j

.,,. t
iii


